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KRAFT 4102036 ŁOŻYSKO
KOŁA TYŁ FORD FOCUS
MK1 BEZ ABS
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 4102036

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

ŁOŻYSKO KOŁA TYŁ BEZ ABS
NIEMIECKIEJ FIRMY KRAFT

Strona zabudowy: Oś tylna / Tył / Tylne

Zakup dotyczy ilość: 1 sztuki

Numer katalogowy: 4102036

Strona zabudowy os tylna

 

ZASTOSOWANIE
FORD FOCUS DAW, DBW 1998/10 -gt; 2004/11

WersjaSilnik / MocKody silników

1.4 16V 75KM / 55KW - 1388 ccm FXDB,FXDD,FXDC,FXDA

1.6 16V Flexifuel 102KM / 75KW - 1596 ccm

1.6 16V 100KM / 74KW - 1596 ccm FYDA,FYDH,FYDC,FYDD,FYDB

1.8 DI / TDDi 75KM / 55KW - 1753 ccm BHDB,BHDA

1.8 Turbo DI / TDDi 90KM / 66KW - 1753 ccm C9DA,C9DC,C9DB
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1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm F9DB,F9DA

1.8 TDCi 100KM / 74KW - 1753 ccm FFDA

1.8 16V 115KM / 85KW - 1796 ccm EYDB,EYDE,EYDD,EYDG,EYDJ,EYDC,EYDF,EYDL,EYDI

ST170 173KM / 127KW - 1988 ccm ALDA

2.0 16V 131KM / 96KW - 1988 ccm EDDC,EDDF,EDDD,EDDB

FORD FOCUS kombi DNW 1999/02 -gt; 2004/11

WersjaSilnik / MocKody silników

1.4 16V 75KM / 55KW - 1388 ccm FXDB,FXDD,FXDC,FXDA

1.6 16V Flexifuel 102KM / 75KW - 1596 ccm

1.6 16V 100KM / 74KW - 1596 ccm FYDA,FYDH,FYDC,FYDD,FYDB

1.8 Turbo DI / TDDi 90KM / 66KW - 1753 ccm C9DA,C9DC,C9DB

1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm F9DB,F9DA

1.8 TDCi 100KM / 74KW - 1753 ccm FFDA

1.8 DI / TDDi 75KM / 55KW - 1753 ccm BHDB,BHDA

1.8 16V 115KM / 85KW - 1796 ccm EYDB,EYDE,EYDD,EYDG,EYDJ,EYDC,EYDF,EYDL,EYDI

ST170 173KM / 127KW - 1988 ccm ALDA

2.0 16V 131KM / 96KW - 1988 ccm EDDC,EDDF,EDDD,EDDB

FORD FOCUS sedan DFW 1999/02 -gt; 2005/03

WersjaSilnik / MocKody silników

1.4 16V 75KM / 55KW - 1388 ccm FXDB,FXDD,FXDC,FXDA

1.6 16V 100KM / 74KW - 1596 ccm FYDA,FYDH,FYDC,FYDD,FYDB

1.8 TDCi 100KM / 74KW - 1753 ccm FFDA

1.8 Turbo DI / TDDi 90KM / 66KW - 1753 ccm C9DA,C9DC,C9DB

1.8 Turbo DI / TDDi 75KM / 55KW - 1753 ccm BHDB,BHDA

1.8 TDCi 115KM / 85KW - 1753 ccm F9DB,F9DA

1.8 16V 115KM / 85KW - 1796 ccm EYDB,EYDE,EYDD,EYDG,EYDJ,EYDC,EYDF,EYDL,EYDI

2.0 16V 131KM / 96KW - 1988 ccm EDDC,EDDF,EDDD,EDDB

FORD FIESTA VJH_, JD_ 2001/11 -gt;

WersjaSilnik / MocKody silników

1.0 67KM / 49KW - 999 ccm

1.25 16V 75KM / 55KW - 1242 ccm FUJA,FUJB

1.25 16V 70KM / 51KW - 1242 ccm M7JB,M7JA

1.3 60KM / 44KW - 1299 ccm BAJA

1.3 69KM / 51KW - 1299 ccm A9JB,A9JA

1.4 16V 80KM / 59KW - 1388 ccm FXJB,FXJA
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1.4 TDCi 68KM / 50KW - 1399 ccm F6JA,F6JB

1.6 TDCi 90KM / 66KW - 1560 ccm HHJB,HHJA

1.6 16V 100KM / 74KW - 1596 ccm FYJB,FYJA

ST150 150KM / 110KW - 1999 ccm N4JB

FORD FUSIONJU_ 2002/08 -gt;

WersjaSilnik / MocKody silników

1.25 75KM / 55KW - 1242 ccm FUJA,FUJB

1.4 80KM / 59KW - 1388 ccm FXJB,FXJA

1.4 TDCi 68KM / 50KW - 1399 ccm F6JA,F6JB

1.6 TDCi 90KM / 66KW - 1560 ccm HHJB,HHJA

1.6 100KM / 74KW - 1596 ccm FYJB,FYJA

FORD FIESTAVan 2003/10 -gt;

WersjaSilnik / MocKody silników

1.3 69KM / 51KW - 1299 ccm A9JB,A9JA

1.4 TDCi 68KM / 50KW - 1399 ccm F6JA,F6J
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